Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.09.2013 № 679

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
комиссии для анализа и принятия
оперативных мер по социально –
экономическому развитию
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии для анализа и принятия

оперативных мер по социально – экономическому развитию муниципального

района, утвержденный постановлением Администрации муниципального

района от 27.01.2009 № 22:

1.1. Считать Хатунцева Николая Васильевича – Главой

муниципального района, председателем комиссии;

1.2. Считать Иванова Николая Анатольевича – первым заместителем

Главы администрации, заместителем председателя комиссии;

1.3. Включить в качестве членов комиссии: начальника управления

сельского хозяйства Андрианову Татьяну Михайловну, Главу Парфинского

городского поселения Дементьева Владислава Викторовича (по

согласованию), заместителя Главы администрации муниципального района

Леонтьеву Елену Николаевну;

1.4. Исключить из состава комиссии Кяста Ю.П., Мокину Н.А.,

Рыбакова В.А.

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель
Главы администрации  Н.А. Иванов